“AMAZÔNIA PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

Palácio Antonio Gomes Feitosa Filho
Plenário Leonice Maria de Oliveira Rocha

Endereço: Rua Lúcia Eduardo Queiroz – S/nº. Centro – CNPJ: 01.613.748/0001-22 – CEP: 69.390.000
Fone: (95) 3553-1139

ESTADO DE RORAIMA

MUNICÍPIO DE CANTÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº. 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cantá, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas através do Art. 8º - Inciso V – Alínea “E”, da

Resolução de nº. 001 de 14 de janeiro de 1997, publicada no Diário Oficial do

Estado de nº. 1.477, e conforme a resolução de n°038/2013 de 13 de

dezembro, em seu artigo 37- parágrafo único.

RESOLVE,

 Art. 1º - Fica decretada a NOMEAÇÃO de MARIA RAPHAELA CRUZ

PEREIRA, RG nº. 461895-5 SSP/RR e CPF nº. 033.204.072-01, PARA exercer

o cargo de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO, a

partir da presente data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cantá – RR, 02 de janeiro de 2018.

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA
Câmara Municipal de Cantá

Presidente

ESTADO DE RORAIMA
MUNICÍPIO DE CANTÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ